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RALLYE ASPHALTE

DÉCOUVREZ LES OFFRES
PROMOTIONNELLES
DU PIRELLI RALLY CLUB 
 https://ivalto.com/pirelli-rally-club/

R A R K R W

*Versions : 
  RK5 / RA5 : Gomme  Dure
  RK7 / RA7 : Gomme Medium
  RA7+ / RA9 : Gomme Tendre
  

TA I L L E V E R S I O N *

Ø 1 4

TA R I F  H T TA R I F  T T C

RALLYE ASPHALTE

RKW7 : Gomme Intermédiaire
RW : Gomme Pluie

175/60R14
175/60R14
175/60R14

195/50R15
195/50R15
195/50R15
195/50R15

195/50R16
195/50R16
195/50R16
195/50R16

205/45R17
205/45R17
205/45R17
205/45R17
215/45R17
215/45R17
215/45R17

235/40R18
235/40R18
235/40R18
235/40R18
235/40R18

RK5
RK7

RKW7

RW1
RK5
RK7

RKW7

RA5
RA7

RA7+
RWB

RA5
RA7

RA7+
RW1
RK5

RK7A
RKW7

RA5A
RA7B

RA7+B
RA9
RWB

 244 € 
 244 € 
 244 €

  
 277 € 
 277 € 
 277 € 
277 €

 
 304 € 
 304 € 
 304 € 
325 €

 
 363 € 
 363 € 

  363 €  
   363 €   
 366 € 
 366 € 
366 €

 
 406 € 
 406 € 
 406 € 
 406 € 
 427 € 

 292,80 € 
292,80 €
292,80 €

  
332,40 € 
332,40 € 
332,40 €
332,40 €

 
 364,80 € 
 364,80 € 
 364,80 € 
390,00 €

 
435,60 € 
435,60 € 
435,60 € 

 435,60 €  
439,20 € 
439,20 € 
439,20 €

 
 487,20 € 
 487,20 € 
 487,20 € 
 487,20 € 
 512,40 € 

Ø 1 5

Ø 1 6

Ø 1 7

Ø 1 8



P  Z E R O  T R O F E O  R

TROFEO RACE
TA I L L E

Ø 2 0

Ø 2 1

235/35ZR20 XL (88Y)
245/30ZR20 XL (90Y)
245/35ZR20 XL (95Y)
255/30ZR20 XL (92Y)
255/35ZR20 XL (97Y)
265/35ZR20 XL (99Y)
285/35ZR20 XL (104Y)
295/30ZR20 XL (101Y)
295/35ZR20 XL (105Y)
305/30ZR20 XL (103Y)
305/30ZR20 XL (103Y)
305/30ZR20 XL (103Y)
315/30ZR20 XL (104Y)
335/30ZR20 XL (108Y)

305/30ZR21 XL (104Y)
315/30ZR21 XL (105Y)
325/30ZR21 XL (108Y)
355/25ZR21 XL (107Y)

V E R S I O N *

PZERO TROFEO R 

PZERO TROFEO R (L)

PZERO TROFEO R 

PZERO TROFEO R (HP)

PZERO TROFEO R (N0)

PZERO TROFEO R 

PZERO TROFEO R (MC)

PZERO TROFEO R 

PZERO TROFEO R 

PZERO TROFEO R 

PZERO TROFEO R (L)

PZERO TROFEO R (MC1)

PZERO TROFEO R 

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R 

PZERO TROFEO R (N0)

PZERO TROFEO R 

PZERO TROFEO R (HP)

TA R I F  H T

325 € 
330 € 
330 € 
361 € 
390 € 
 412 € 
 433 € 
 380 € 
 382 € 
 438 € 
 449 € 
 459 € 
 454 € 
 459 € 

 485 € 
 531 € 
 475 € 
 521 € 

TA R I F  T T C

 390,00 € 
 396,00 € 
 396,00 € 
 433,20 € 
468,00 € 
 494,40 € 
 519,60 € 
 456,00 € 
 458,40 € 
 525,60 € 
 538,80 € 
 550,80 € 
 544,80 € 
 550,80 € 

 582,00 € 
 637,20 € 
 570,00 € 
 625,20 € 

8,5
8-9

8-9,5
9
 

9-10,5
11

10-11
10-11

10,5-12
10,5-11,5

11
11,5

11,5-12,5

11-12,5
13

L A R G E U R
J A N T E S
EN POUCES

Marquage Constructeurs : N0 : Porsche / MO : Mercedes / MC : Mac Laren / L : Lamborghini / HP : Pagani
  

R A L LY E  V H C

*Versions : 
  D3 : Gomme Hard
  D5 : Gomme Medium
  D7 : Gomme Soft
  W7 : Gomme Pluie 
  

R A L LY E  V H C

165/60R13
165/60R13
165/60R13
225/45R13
225/45R13
225/45R13
225/45R13

215/45R15
215/45R15
235/45R15
235/45R15
235/45R15
235/45R15
295/40R15
305/35R15
305/35R15
305/35R15

255/50R16
315/40R16

235/40R17
235/40R17
235/40R17
235/40R17

D3
D5

WET
D3
D5
D7

WET

D3
D5
D3
D5
D7

WET
WET
D3
D5
D7

D5
D5

D3B
D5B
D7

WET

 175 € 
 175 € 
 175 € 
 256 € 
 256 € 
 256 € 
256 €

 338 € 
 338 € 
 389 € 
 389 € 
 389 € 
 389 € 
 431 € 
 439 € 
 439 € 
439 €

 
418 €
513 €

 439 € 
 439 € 
439 €

 439 € 

210,00 €
210,00 €
210,00 €
307,20 € 
307,20 € 
307,20 € 
307,20 € 

 
405,60 € 
405,60 € 
466,80 € 
466,80 € 
466,80 € 
466,80 € 
517,20 € 
526,80 € 
526,80 € 
526,80 € 

 
501,60 € 
615,60 € 

 
526,80 €
526,80 €
526,80 €
526,80 € 

TA I L L E V E R S I O N *

Ø 1 3

TA R I F  H T TA R I F  T T C

Ø 1 5

Ø 1 6

Ø 1 7



R A L LY E  T E R R E
K G M

R A L LY E  T E R R E

*Versions : 
  K4 : Gomme Hard
  K6 (ou GM6) : Gomme Medium
  K8 (ou GM8) : Gomme Soft 
  

GM6
GM8
GM4
GM6
GM8

K4 Right
K4 Left

K6 Right
K6 Left
GM6
GM8

K4 Right
K4 Left

K6 Right
K6 Left

K8 Right
K8 Left

K4 Right
K4 Left

K6 Right
K6 Left

K4 Right
K4 Left

K6 Right
K6 Left

K8 Right
K8 Left

K4B Reinforced Right RFID

K4B Reinforced Left RFID

K6B Reinforced Right RFID

K6B Reinforced Left RFID

 200 € 
 200 € 
 210 € 
 210 € 
 210 €

 
 255 € 
 255 € 
 255 € 
 255 € 
 266 € 
 266 € 
 255 € 
 255 € 
 255 € 
 255 € 
 255 € 
 255 € 
 290 € 
 290 € 
 290 € 
 290 € 
 352 € 
 352 € 
 352 € 
352 €

 352 € 
352 €

 380 € 
 380 € 
380 €

 380 € 
   

  240,00 € 
 240,00 € 
 252,00 € 
 252,00 € 
 252,00 €

 
 306,00 € 
 306,00 € 
 306,00 € 
 306,00 € 
 319,20 € 
 319,20 € 
306,00 €

 306,00 € 
 306,00 € 
 306,00 € 
 306,00 € 
 306,00 € 
 348,00 € 
 348,00 € 
 348,00 € 
 348,00 € 
 422,40 € 
 422,40 € 
 422,40 € 
422,40 €

 422,40 € 
422,40 €

 456,00 € 
 456,00 € 
 456,00 € 
 456,00 €  

165/80R13
165/80R13
185/70R13
185/70R13
185/70R13

175/70R15
175/70R15
175/70R15
175/70R15
185/70-15
185/70-15
185/70-15
185/70-15
185/70R15
185/70R15
185/70R15
185/70R15
195/70R15
195/70R15
195/70R15
195/70R15
205/65R15
205/65R15
205/65R15
205/65R15
205/65R15
205/65R15
205/65R15
205/65R15
205/65R15
205/65R15

TA I L L E V E R S I O N *

Ø 1 3

TA R I F  H T TA R I F  T T C

Ø 1 5



COURSE DE CÔTE

*Versions : Ultra Soft : Ultra Tendre - Super Soft : Super Tendre - Soft : Tendre - Rain : Pluie

S L I C K R A I N

C O U R S E  D E  C Ô T E
TA I L L E V E R S I O N *

Ø 1 3

TA R I F  H T TA R I F  T T C

WS
S

SS
US
WS
S

SS
US
WS
S

SS
US
WS
S

SS
US

200/540-13
200/540-13
200/540-13
200/540-13
250/575-13
250/575-13
250/575-13
250/575-13
300/590-13
300/590-13
300/590-13
300/590-13
315/660-13
315/660-13
315/660-13
315/660-13

260 €
 255 € 
 255 € 

  255 €  
 341 € 
 334 € 
 334 € 
 334 € 
 365 € 
 357 € 
 357 € 
 357 € 
 387 € 
 381 € 
381 €
381 €

 312,00 € 
 306,00 € 
 306,00 € 
 306,00 €  
 409,20 € 
 400,80 € 
 400,80 € 
 400,80 € 
 438,00 € 
 428,40 € 
 428,40 € 
 428,40 € 
 464,40 € 
 457,20 € 
 457,20 € 
457,20 €



C I R C U I T  G T C I R C U I T  G T
S L I C K R A I N

*Versions : 
  1ère Lettre : D = Dry (Surface Sèche) ou W = Wet (Surface Humide)
  2ème Lettre : H = Hard / Dur, M = Médium, S = Soft / Tendre
  3ème Letttre : Version de développement da la référence
  

TA I L L E V E R S I O N *

Ø 1 5

Ø 1 6

Ø 1 8

TA R I F  H T TA R I F  T T C

Ø 1 7

190/580-15
190/580-15
225/580-15
225/580-15

200/600-16
200/600-16
285/605-16
285/605-16
285/605-16

225/625-17
225/625-17
225/625-17
225/625-17
245/620-17
245/620-17
245/620-17
245/620-17

235/645-18
235/645-18
245/645-18
245/645-18
245/645-18
245/645-18
265/645-18
265/645-18
265/645-18
265/645-18
265/645-18
265/660-18
265/660-18
265/660-18

DH
DM

DMA
WS

WS
DH

DMA
WS
DM

WH
WS
DH

DHH
WH
DH
DM
WS

WH
DH

DHB
DHF
DMB
WH
DHB
DHF
DMB
WH
WS
DHB

DHHB
WH

 320 € 
 320 € 
 335 € 
 335 € 

 321 € 
 321 € 
 373 € 
 373 € 
355 €

 347 € 
 347 € 
 347 € 
 347 € 
 395 € 
 395 € 
 395 € 
376 €

 419 € 
 419 € 
 422 € 
 422 € 
 431 € 
 422 € 
 448 € 
 448 € 
 448 € 
 448 € 
 448 € 
 455 € 
 455 € 
 455 € 

 384,00 € 
 384,00 € 
 402,00 €
 402,00 €

 
 385,20 € 
 385,20 € 
 447,60 € 
 447,60 € 
 426,00 €

 416,40 € 
 416,40 € 
 416,40 € 
 416,40 € 
 474,00 € 
 474,00 € 
 474,00 € 
 451,20 €

 502,80 € 
 502,80 € 
 506,40 € 
 506,40 € 
 517,20 € 
 506,40 € 
 537,60 € 
 537,60 € 
 537,60 € 
 537,60 € 
 537,60 € 
 546,00 € 
 546,00 € 
 546,00 € 

 
 



C I R C U I T  G T
S L I C K R A I N

*Versions : 
  1ère Lettre : D = Dry (Surface Sèche) ou W = Wet (Surface Humide)
  2ème Lettre : H = Hard / Dur, M = Médium, S = Soft / Tendre
  3ème Letttre : Version de développement da la référence
  

TA I L L E V E R S I O N *

Ø 1 8

Ø 1 6

Ø 1 9

TA R I F  H T TA R I F  T T C

325/680-18
325/680-18
325/705-18
325/705-18
325/705-18
325/705-18
325/705-18
325/705-18

225/635-19
235/645-19
235/645-19
255/650-19
255/650-19
275/675-19
275/675-19
275/675-19
295/680-19
295/680-19
305/690-19
305/690R19
315/705-19
315/705-19
315/705-19
315/705-19
325/705-19
325/705-19

DMD2
DMF
WHA
DHE
DHF

DMD2
DMF
WH

MC
DH
WS
WH
DH
WS
DHB
WH
WH
DH
WH
DH
WS
DHA
DHB
WH
DHF
WH

 565 € 
 594 € 
 600 € 
 571 € 
 600 € 
 587 € 
 617 € 
571 €

 607 € 
 552 € 
 552 € 
 552 € 
 552 € 
 657 € 
 657 € 
 657 € 
 618 € 
 618 € 
 618 € 
 618 € 
 734 € 
 699, € 
 734 € 
 734 € 
 674 € 
657 €

 

 678,00 € 
 712,80 € 
 720,00 € 
 685,20 € 
 720,00 € 
 704,40 € 
 740,40 € 
 685,20 €

 728,40 € 
 662,40 € 
 662,40 € 
 662,40 € 
 662,40 € 
 788,40 € 
 788,40 € 
 788,40 € 
 741,60 € 
 741,60 € 
 741,60 € 
 741,60 € 
 880,80 € 
 838,80 € 
 880,80 € 
 880,80 € 
 808,80 € 
788,40 €

 

C I R C U I T  G T
S L I C K R A I N

*Versions : 
  1ère Lettre : D = Dry (Surface Sèche) ou W = Wet (Surface Humide)
  2ème Lettre : H = Hard / Dur, M = Médium, S = Soft / Tendre
  3ème Letttre : Version de développement da la référence
  

TA I L L E V E R S I O N *

Ø 1 8

Ø 1 6

TA R I F  H T TA R I F  T T C

285/645-18
285/645-18
285/645-18
285/645-18
285/645-18
285/645-18
285/645-18
305/645-18
305/645-18
305/645-18
305/645-18
305/645-18
305/645-18
305/660-18
305/660-18
305/660-18
305/660-18
305/680-18
305/680-18
305/680-18
305/680-18
315/680-18
315/680-18
315/680-18
315/680-18
315/680-18
315/680-18
325/660-18
325/660-18
325/660-18
325/660-18
325/660-18
325/680-18
325/680-18

DHB
DHD2
DHF

DHHB
DMD2
DMF
WH
DHC
DHA
DHB
DHF
DMF
WH
DHB
DHF
DMB
WH
DHB
DHF
DMB
WH
DHC
WHA
DHB
DHF
DMF
WH

WHA
DHD2
DHF

DMD2
DMF
DHE
DHF

 467 € 
 444 € 
 467 € 
 444 € 
 444 € 
 467 € 
 467 € 
 513 € 
 472 € 
 472 € 
 496 € 
 496 € 
 496 € 
 503 € 
 529 € 
 529 € 
 529 € 
 515 € 
 541 € 
 541 € 
 541 € 
 564 € 
 548 € 
 521 € 
 548 € 
 564 € 
 548 € 
 581 € 
 553 € 
 581 € 
 571 € 
600 €
 548 € 
  576 €  

 

 560,40 € 
 532,80 € 
 560,40 € 
 532,80 € 
 532,80 € 
 560,40 € 
 560,40 € 
 615,60 € 
 566,40 € 
 566,40 € 
 595,20 € 
 595,20 € 
 595,20 € 
 603,60 € 
 634,80 € 
 634,80 € 
 634,80 € 
 618,00 € 
 649,20 € 
 649,20 € 
 649,20 € 
 676,80 € 
 657,60 € 
 625,20 € 
 657,60 € 
 676,80 € 
 657,60 € 
 697,20 € 
 663,60 € 
 697,20 € 
 685,20 € 
720,00 €
 657,60 € 
 691,20 € 



M O N O P L A C E
S L I C K R A I N

M O N O P L A C E

*Versions : 
  1ère Lettre : D = Dry (Surface Sèche) ou W = Wet (Surface Humide)
  2ème Lettre : H = Hard / Dur, M = Médium, S = Soft / Tendre
  3ème Letttre : Version de développement da la référence
  

TA I L L E V E R S I O N *

Ø 1 3

TA R I F  H T TA R I F  T T C

250/575-13
250/575-13
250/575-13
250/575-13
300/590-13
300/590-13
300/590-13
305/670-13
305/670-13
305/670-13
305/670-13
305/670-13
325/660-13
325/660-13
325/660-13
325/660-13
325/660-13
325/660-13
325/660-13
325/660-13
325/660-13
325/660-13
405/670-13
405/670-13
405/670-13
405/670-13
405/670-13

DH
DM
DM

DMA
WSA
WSB
DMB

WET FRONT LEFT
WET FRONT RIGHT

DHA
DMA
DSA
BGP

WET REAR LEFT
WET REAR RIGHT

DHA
DHB
DMB
DSA
DSB

WET REAR LEFT
WET REAR RIGHT
WET REAR LEFT

WET REAR RIGHT
DHA
DMA
DSA

 283 € 
 313 € 
 298 € 
 298 € 
 364 € 
 346 € 
 364 € 
 739 € 
 739 € 
 739 € 
 739 € 
 739 € 
 574 € 
 567 € 
 567€ 
 540 € 
 567 € 
 567 € 
 540 € 
 567 € 
 540 € 
 540 € 
 739 € 
 739 € 
 739 € 
 739 € 
 739 € 

 339,60 € 
 375,60 € 
 357,60 € 
 357,60 € 
 436,80 € 
 415,20 € 
 436,80 € 
 886,80 € 
 886,80 € 
 886,80 € 
 886,80 € 
 886,80 € 
 688,80 € 
 680,40 € 
 680,40 € 
 648,00 € 
 680,40 € 
 680,40 € 
 648,00 € 
 680,40 € 
 648,00 € 
 648,00 € 
 886,80 € 
 886,80 € 
 886,80 € 
 886,80 € 
 886,80 € 



TROFEO RACE
P  Z E R O  T R O F E O  R

TROFEO RACE

Marquage Constructeurs : N0 : Porsche / MO : Mercedes / MC : Mac Laren / L : Lamborghini / HP : Pagani
  

TA I L L E V E R S I O N *

Ø 1 8

Ø 1 9

Ø 2 0

TA R I F  H T TA R I F  T T C

205/40ZR18 XL (86Y) 
225/40ZR18 XL (92Y) (N0)
235/40ZR18XLTL (95Y)
245/40ZR18XLTL (97Y)
265/35ZR18 (93Y) (N0)
265/40ZR18XLTL (101Y)
295/30ZR18XLTL (98Y)

225/35ZR19 XL (88Y) (MC)
235/35ZR19 XL (91Y) (N0)
245/35ZR19 XL (93Y) (AO)
245/35ZR19 XL(93Y) (MC1)
245/35ZR19 XL(93Y) (MC2)
245/35ZR19 XL(93Y) (MO1)
245/35ZR19XLTL (93Y)
255/30ZR19 XL (91Y)
255/35ZR19 XL(96Y) (MO1)
265/30ZR19 XL (93Y) (AO)
265/30ZR19XLTL (93Y)
265/35ZR19 XL (98Y) (N0)
275/35ZR19 XL (100Y)
285/35ZR19 XL (103Y)
295/30ZR19 XL(100Y) (N0)
305/30ZR19 XL(102Y) (N0)
325/30ZR19 (101Y)

235/35ZR20 (88Y)
245/30ZR20 XL (90Y) (L)
245/35ZR20XLTL (95Y)
255/30ZR20 XL(92Y) (HP)
255/35ZR20 XL (97Y)
255/35ZR20 XL (97Y) (N0)
265/30ZR20 XL (94Y) (HP)
265/35ZR20 XL (99Y) 
285/35ZR20 XL(104Y) (MC)

   258 € 
  263 € 
  263 € 
  268 € 
  296 € 
  300 € 
 355 €

 
  355 € 
  327 € 
  338 € 
  338 € 
  338 € 
  338 € 
  322 € 
  350 € 
  355 € 
  372 € 
  335 € 
  377 € 
  418 € 
  424 € 
  427 € 
  440 € 
 450 €

 
  355 € 
  362 € 
  362 € 
  395 € 
  380 € 
  427 € 
  465 € 
  451 € 
 474 €

 
  

  309,60 € 
  315,60 € 
  315,60 € 
  321,60 € 
  355,20 € 
  360,00 € 
 426,00 €

 
  426,00 € 
  392,40 € 
  405,60 € 
  405,60 € 
  405,60 € 
  405,60 € 
  386,40 € 
  420,00 € 
  426,00 € 
  446,40 € 
  402,00 € 
  452,40 € 
  501,60 € 
  508,80 € 
  512,40 € 
  528,00 € 
 540,00 €

 
  426,00 € 
  434,40 € 
  434,40 € 
  474,00 € 
  456,00 € 
  512,40 € 
  558,00 € 
  541,20 € 
  568,80 €

 

PZERO TROFEO R 

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R



P  Z E R O  T R O F E O  R

TROFEO RACE

Marquage Constructeurs : N0 : Porsche / MO : Mercedes / MC : Mac Laren / L : Lamborghini / HP : Pagani
  

TA I L L E V E R S I O N *

Ø 2 0

Ø 2 1

TA R I F  H T TA R I F  T T C

295/30ZR20 XL (101Y)
295/35ZR20 XL (105Y)
305/30ZR20 XL (103Y) 
305/30ZR20 XL (103Y) (L)
305/30ZR20XL(103Y) (MC1)
315/30ZR20 XL (104Y)
335/30ZR20 XL (108Y)
 
305/30ZR21 XL (104Y) 
315/30ZR21 XL (105Y)
315/30ZR21 XL(105Y) (N0)
325/30ZR21 XL (108Y) 

  416 € 
  418 € 
  479 € 
  491 € 
  502 € 
  497 € 
 502 €

 
  531 € 
  505 € 
  581 € 
  519 € 

  499,20 € 
  501,60 € 
  574,80 € 
  589,20 € 
  602,40 € 
  596,40 € 
 602,40 €

 
  637,20 € 
  606,00 € 
  697,20 € 
 622,80 €

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R

PZERO TROFEO R



w w w . i v a l t o . c o m

c o n t a c t @ i v a l t o . c o m

0 4 . 3 7 . 4 1 . 7 4 . 3 4


